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YTBEPKICHB
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oT «12» HoaOpsa 2014 r. Ne 154

HN3meHeHus,
BHOCHMbIE€ B MYHHIIHNIAJIbHYIO NPOrpPaMMy « IKOHOMHYECKOe pa3BUTHE B
MO «Yemaanckuii paiion» Ha 2014-2019 roabi»

1. B pasnene 1 «Ilaciopmy:

B no3uumuu «PecypcHoe obecrneueHue nporpaMmmbDy»:
ur@pet «123300» 3ameHnTh LUppamu «126540,40»;
uupst «8500,00» 3amennTh nudpamu «9047,40»;
rdpet «12800,00» 3ameHuTs Ludppamu «15046,00»;
udpsl «20300,00» 3amenuTs nuppamu «21947,00»;
uu(pst «21800,00» 3amenuts nudpamu «21700,00»;
rdpst «31600,00» 3amenuTs udppamu «30500,00»;
sl «27200,00» 3amenuTs nuppamu «27400,00»;
uupst «53800,00» 3amenuts nudpamu «52100,00»;
rdpst «3800,00» 3ameHUTh M ppaMu «2966,40»;
u@psl «38500,00» 3amenuts nuppamu «44074,00»;

2. B [Ilacnopre Ilognporpammsbl «Pa3BuTue Majoro M CpPeaHEro
MPEeaNPUHIUMATENBCTBA, PA3BUTHE KOHKYPEHTHBIX PHIHKOBY:

B n03uLK «PecypcHoe obecnedyeHue moAnporpaMmeD) .
uu@pst «102500,00» 3amennts urdpamu «108315,40»;
g psl «8500,00» 3aMeHuTh LM pamMu «9047,40»;
uu(pst «11000,00» 3amenuts nudpamu «13081,00»;
dpst «16700,00» 3amenuTs udppamu «18777,00»;
uudpsel «17700,00» 3ameruTs mudppamu «18030,00»;
uuppst «23700,00» 3amenuTs nudpamu «24130,00»;
mn(ppst «24900,00» 3ameHnTs IH(pamu «25250,00;
uudpel «45800,00» 3ameruTs mudppamu «45700,00»;
uupst «3200,00» 3ameHnTh nudpamu «2541,40;
mr(ppst «30500,00» 3amenuts uudpamu «37074,00»;

3. Pasnen «Cenenuss o0 cpeacrBax (eaepaabHOro  OROJKETA,
pecnyOnukaHckoro Oromkera PecnyOnuku Anrtaid, MCNONb30BaHUE KOTOPbIX
NpEeanonaracTcss B paMKax  peaJiM3alii  OCHOBHBIX  MEPOTIPHSATHI
MYHULUNAILHOW MpOrpaMMbl B paMKax [MOJIPOrpaMMbl»  U3JI0KUTH B
CICAYIOIIEH PeAAKIIAN:

«B pamkax peanmzauud NOANPOrpaMMbl IUIAHUPYETCS IPUBJIEKAThH
cpenctBa QeaepanbHOro Ormkera, pecnydaukaHckoro Owmpkera PecnyOnuku
Anraii:

HA CO3JaHME M pa3BUTHE CETU OOBEKTOB MH(PPACTPYKTYPBl MAJIOr0 W
CPEAHEro NpeAnpPUHUMATEILCTBA,



Ha (popMHUpOBaHHE ONArONMpPUSATHON BHEIIHEH Cpebl MAJoro M CPeaHero
NpeanTpPUHUMATENBCTRA,

Ha oOecrnieueHne peanM3anMyd (UHAHCOBBIX (POPM TOCYNAPCTBEHHOM
HOJAEPIKKU CYOBEKTOB MAJIOT0 U CPEAHEr0 NPEANPUHUMATEILCTBA.

OObeM OMJKETHBIX aCCMTHOBAHWM Ha peajM3alyio MOAMpPOrpaMMbl U3
CpeacTB (eepanbHOro OHOKETA W PECIyOIMKAaHCKOro OropkeTa PecnyOnmmkn
Amnraii coctaBut 68700 ThIC. pyOneii, B TOM 4UCE:

23000 ThICc. pyOned — cpeacTBa, MAHUPYEMbIE K TIPUBICYCHHUIO M3
pecnyOsMkanckoro Oroketa PecryOnmuku AnTaii (CripaBOYHO ),

45700 TeIC. pyOneil — cCpeacTBa, MJIAHUPYEMBIE K MPUBICUCHUIO H3
(benepanbHOro 01 KETA (CMPABOYHO);

(vHaHCHMpOBaHME TIO TOAAM peaTHM3alMd MPOTpaMMbl M3 CPEJICTB
(denepanbHoro OrpKeTa U pecnyOauKaHckoro Ormkera PecryOiiuku Arraii:

2014 rox — 8000 ThIC. pyOIeii, B TOM YuCIE:

3000 TeIC. pyOseli — CpEeACTBa, IUIAHUPYEMBIE K NPHUBICYCHHI) U3
pecnyOarKaHcKoro 0Oromkera Pecyonuku Antaii (CripaBoyHO);
5000 ToIC. pyOnei — cpeacTra, MIAHUPYEMBIE K MPUBJICUEHHIO U3 (DEACPATIBHOTO

OropKeTa (CrpaBoOvHO);
2015 rox — 10000 ThIC. pyOsicid, B TOM YHCIIE:
4000 TBIC. pYyOneid — cpeacTBa, IMJIAHUPYEMbIC K MPUBJICYCHUID U3

pecnyOsmkanckoro Oropkera PecryOmukn Anraii (CripaBOYHO),
6000 TbIC. pyOiiei — CpeAcTBa, IJIAHKPYEMbIE K TPUBJICUEHHUIO U3 (DeIEPAIbHOIO
OropKeTa (CIpaBOvHO);

2016 rox — 11200 TeIC. pyOnieH, B TOM YHUCTIE:
4000 TbeIC. pyOneii — cpeAcTBa, IUIAHUPYEMbIE K MPHUBJICUCHHUIO M3
pecnybnukaHckoro Oromkera PecnyOnuku Anrtaii (cnpaBo4HO);
7200 ThIC. pyOJiei — CpeACTBa, IJIAHKPYEMbIE K TPUBJICUEHHUIO U3 (DeIEPaIbHOIO
OropKeTa (CIpaBOvHO);

2017 rox — 12100 TeIC. pyOsnieH, B TOM YHUCTIE:
4000 TbeIC. pyOneii — cpeAcTBa, IUIAHUPYEMbIE K MPHUBICYEHHUIO M3
pecnybnukaHckoro Oromkera PecnyOnuku Anrtaii (cnpaBo4HO);
8100 TeIC. pyOneii — cpeAcTBa, MIAHUPYEMBIE K MPUBJICYCHUIO U3 (PEAEPATBHOTO
Oro/pKeTa (CIpaBOYHO);

2018 rog — 13200 TeIC. pyOscH, B TOM YHCTIE:
4000 TeIC. pYOnei — cpeacTea, IUJIQHUPYEMbIE K [PUBICYCHUID W3
pecnyOnukanckoro Orwopketa Pecrydnuku Anraii (CnpaBoyHO);
9200 ThIC. pyOIIEH — CpEeACTBa, IUIAHUPYEMBIE K TIPUBIIEUEHHUIO U3 (eIepaTbHOIO

OropKeTa (CIpaBO4Ho);
2019 rox — 14200 ThIC. pyONeii, B TOM YHCIIE:
4000 TBIC. pYOneid — cpeacTBa, IUIAHUPYEMbIE K [PUBICYCHUID W3

pecnyOnukaHnckoro OropkeTa Pecrydnuku Anraii (CnpaBodHO);

10200 TBIC. pyOsiel — cpeacTBa, IUIAHUPYEMBIE K TPHUBIICYEHHIO W3
(denepanbHOro 0rHKETA (CMPABOYHO). ),

4. B Ilacnopre [Iloanporpammbl «Pa3BUTHE WHBECTHLIMOHHOTO,
WHHOBAIIMOHHOTO ¥ UMH/IKEBOT0 MOTEHITHAIAY



B NO3HULINH «PecypcHoe 00ecreYeHne mOApPOrpaMMBbDy
urdpst «20800,00» 3amenuts uudpamu «18225,00»;
dpst «1800,00» 3amennTs nuppamu «1965,00»;
wdpsl «3600,00» 3amenuts dpamu «3170,00»;
udpst «4100,00» 3amenuts uudpamu «3670,00»;
dpel «4600,00» 3amennTs rdpamu «4170,00%;
dpsl «6700,00» 3amenuTs dpamu «5250,00»;
wdpst «4200,00» 3amenuts uudpamu «4400,00»;
mdpel «8000,00» 3ameHuTs b pamu «6400,00%;
g psl «600,00» 3ameHnuTh U pamu «425,00»;
wdpst «8000,00» 3amenuts uudpamu «7000,00»;

5. Pasmen «CseaeHus o0 cpeactBax (eacpaabHOTO  OrOMKETA,
pecnyOnrkanckoro Orojpkera PecryOnmkn AnTaid, MCIOIB30BAaHME KOTOPBIX
npeanonaracTcs B paMKax — peaau3aludd  OCHOBHBIX — MEPOMpPHATHIMA
MYHULMOAABHOW OPOrpaMMbl B paMKaxX MOOANPOrPAMMBL» H3JIOKHTH B
CIECAYIOIIEN PEAaKIIN!

«O0beM OIO/UKETHBIX ACCUIHOBAHHWH HA peaii3aluio MOAIPOrpaMMbl U3
cpeacTB enepanbHOro OromKeTa U pecnyonukanckoro Orwpkera PecnyOnuku
Anraii coctaBut 10800 ThIC. pyOneii, B TOM YUCHE:

4400 TeIC. pyOnedl — cpeacTBa, IJIAHUPYEMBIE K MPUBICYCHUIO W3
pecnyOnukanckoro Oromkera PecnyOnuku Anraii (CopaBo4HO);
6400 TBIC. pyONiell — CpeACTBA, NJIAHUPYEMbIC K TPHUBJICYCHHK) W3

(denepanbHOTO OFOJKETA (CIPABOYHO ),
(uHaHCUPOBAHME MO TIOJaM peajd3auuMud OporpaMmbl M3 CPEACTB
(deaepanbHOro OrKETa M pecnyOMKaHcKoro OromkeTa PecyOnuku ANTai:
2015 rox — 1400 TbIC. pyOsieit, B TOM YHCIIE:
400 TeIC. PpYONEH — cpeacTBa, IUTAHMPYEMBIC K MOPHUBICUCHUID U3
pecnyOimKkaHckoro Oro/pkera PecryOniku Anraii (CripaBo4yHO),
1000 Thic. pyOaeit — cpeacTsa, IIAHUPYEMbIE K IIPUBJICYEHHUIO U3 (pereparibHOro
OromKeTa (CnpaBO4HO);
2016 rox — 2100 TeIC. pyOneit, B TOM YuCIE:
1000 TeIC. PpyOnei — cpeacTBa, TUIAHUPYEMBIE K TMPHUBICYCHUIO M3
pecnyOsmkaHckoro Orokera PecryObnukn AnTaii (CripaBo4YHO);
1100 ThIC. pyOneli — cpeacTpa, MIaHUPYEMbIE K IPUBJICYEHHUIO U3 (PeaepanbHOro
OromKeTa (CrpaBOvHO);
2017 rox — 2100 TeIC. pyOeii, B TOM YuCIe:
1000 TteIC. pyOnmed — CpeacTBa, IUIAHUPYEMBIE K MOPUBICYCHUIO U3
pecnyOnukanckoro Orwmkera Pecnybnuku AnTaii (CipaBodHO);
1100 TeIC. pyOneit — cpeacTsa, INIAHUPYEMBIE K TIPUBJICYEHHIO U3 (PeleparbHOro
OromKeTa (CpaBO4HO);
2018 roxg — 2100 TeIC. pyOnei, B TOM YuCIIE:
1000 TbIC. pyOneid — cpeacrBa, IUIAHUPYEMbIE K [PUBJICYCHUIO U3
pecnyonukaHckoro Orwmkera Pecrybnuku AnTaii (CpaBoyHO);
1100 TeIC. pyOneit — cpeacTsa, INIAHUPYEMBIE K IIPUBJICUEHHIO U3 (PelepaibHOrOo
O10/KeTa (CIIpaBOYHO);



2019 rog — 3100 TeIC. pyOnEl, B TOM 4YHCIE:

1000 TBIC. PpYONE — CpencTea, TUIAHHPYEMBIE K TPUBICYCHUIO U3
pecnyOnukaHckoro Oromkera PecnyOnuku Anrtaii (CopaBo4HO);

2100 TeIC. pyOnei — cpeACTBa, MIAHUPYEMbIC K MPUBJICUCHUIO U3 (PeaepaTbHOrO
OromKeTa (CrpaBoOvHo).»,

6. Paznen «VIIL. PecypcHoe obecnedyeHue nporpammely H3JI0KUTh B
CIEOYIOLIEH peaaKuu;

«O0mmit o0veM QuHaHcHpoBaHus mTporpammbl Ha 2014-2019 romml
cocraBut 126540,40 Teic. pyOnei, U3 HUX N0 UCTOYHUKAM (PMHAHCUPOBAHUS:

pecnyOnukaHnckuii Oromker PecnyOnuku Anrait (cnpaBouno) — 27400,00
TBIC. pyOIIeii;

(penepanbeblii OropKeT (cnpaBouHo) — 52100,00 Teic. pyOnei;

cpeacTBa OmOPKETa MYHUIMIAIBLHOTO oOpa3oBaHus— 296640 ThIC.
pyouieid;

MHBIC UICTOYHHUKH (cripaBouHO) — 4407400 TeIiC. pyOneii.

CBelcHMST O PecCypCHOM OOCCICUEHUH peai3aliy MPOrpaMMbl 3a CUET
CPEICTB MECTHOTO OOKETa MYHHIMNAIBHOTO O0pasoBaHus «UemaibCKuii
paiioH» 1Mo rojam peaiu3alulu MporpaMMbl U COUCIIONHUTEISIM MPEACTABIIEHBI B
npunokeHud Ne 4 K nporpamme.

[Tporao3Has OLCHKA PeCypCHOrO OOECTIEUCHHs PEeATM3aliHi MPOTrpaMMBI
M0 rojlaM peaji3aldy MporpaMmmbl 3a CUET BCEX UCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHMS
NpeACTaBICHA B IPUJIMKEHUU Ne 5 K mporpamMmme. »;

7. B TIPUJIOXEHHMM Ne 2 K MyHHIMOAJIBHOW TMporpamme
«DKOHOMHYECKOE pa3BUTHE» B CTPOKE 2.1 cTon0el 4 U3JI0KUTh B CIAEAYIOLIEH
peaaKLHK:

«Temn pocta 00ObeMa HHBECTULIMI B OCHOBHOM KamuTall, B TOM YHCIIE 32
CUET peaIn30BaHHBIX MHBECTULIMOHHBIX TIPOCKTOBY,

8 ITIPMJIOKEHHME Ne 4 Kk  MYHHIMIOAIBHOW  TpOrpaMme
«DKOHOMMYECKOE Pa3BUTUE) U3JIOKUTD B CIICIYIOIICH PeIaKI1K:



HaumenoBanue A\‘I_VHI/II_U'[II&TTI)HOﬁ IporpaMMmbI:

AJIMHHHCTPATOp MYHHITUIIATBLHOM IIPOTPaMMBL

Pecypcuoe obecnevyeHne peanmsanuu MyHl’lllllﬂaJ]bHOi/i NnporpaMmabl 3a CHET CPEeACTB MECTHOI'O 61011'/|<eTa

DKOHOMHYECKOe pa3BuTue

AjvunucTpanus YeMalibckoro paiiona

[MTPUJIOKEHHUE Ne 4
K MYHHUITHIIATLHOM IporpaMMe
"DKOHOMHYECKOE pa3BUTHE"

Haumenopanue K &
/ i Ol MyHHITHIIATbHOI Pacxoapr MmecTHOTO 010/ KETa MYHHUITMITATLHOTO 00pa30BaHUS
MYHUILHIIAIBHON TIPOTPAMMBL, TIOIIporpaMmel, | Ko 6ro/pKkeTHOM Ki1accHUKarmm ’ - SO M o P
Ne \ TIPOTPaMMBI, AJIMHHHCTPATOP, YeMmanbckuit paiton", Teic. pyo.
Craryc OCHOBHOTO MEPOTIPHSTHSI
/i - TIOIIPOTPAMMBL, COUCIIOJHUTE
OCHOBHOT'O
MEpPOTIPUATHS MIT I 03 oM | TPEC | P3| TIp 1C 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
T I. i I 1 T
BCEro 01 0 00 00 999 04 | 12 01 0 0000 305,2 266,4 500 500 500 500 700
MyHHIUTTATLHAS IKOHOMIYECKOoe Orjren
nporpamma pasBuTHE TPOTHOSHPOBAIHL 1 3052 | 2664 | 500 | 500 [ 500 | s00 | 700
9KOHOMHYECKOTO
Pa3BUTHSI
BCEro 01 1 00 00 999 04 | 12 0110000 | 3052 | 266,4 435 430 430 430 550
PasBurne majioro u
cpe/IHero
1 Tiiipor G npexnpuanvateasers | OTAC1
a, pasBuTHe A 3052 | 2664 | 435 | 430 | 430 | 430 | 550
KOHKYPEHTHBIX 9KOHOMHYECKOTO
PBIHKOB PpasBUTHS
N _ Ornen
OcHOBHOE OIVICPAER MATIOTO | TIPOTHO3UPOBAHUS U
1.1. ) CpeJIHero . 01 1 10 00 999 04 | 12 01 11000 305,2 266.4 300 300 300 300 400
MEPOIIPUSITHE ) ) SKOHOMHYECKOTO
TIpe/MIPHHUMATEITHCTBA
pa3BHTHS
Ornen
1.2. SRS PasBuTHE TypH3Ma TPOTHOSMPOBANMA K | ) 1 20 (00 [999 |04 [12 | 0112000 0 0 135 130 | 130 130 | 150
MEPOTIPUSITHE SKOHOMHYECKOTO
Ppa3BHUTHS
BCero 01 2 00 00 999 04 | 12 012 0000 0 0 65 70 70 70 150
Pa3Burne
HMHBECTHIIHOHHOTO, Oryen
2 HOI[“pOrpaMl“a HHHOBAIIMOHHOTO IIPOTHO3UPOBAHUS U 15030
T ekt ooy 0 65,00 | 70,00 | 70,00 | 70,00 e
InmoTeHuHuaJIa pa3BUTHS




Otaen

OCHOBHOE Hemne IIPOTHO3UPOBAHMSL H
2.1 “ HMHBECTUIMOHHOTO P Do 01 10 00 999 04 | 12 01 2 1000 0 50 50 50 50 100
MEpOIIPUSITHE HKOHOMMYECKOTO
MOTEHI[HaNa
PasBUTHUS
Passutue
UHGOPMAIMOHHBIX 1
22. e KOMMYHUKAIMOHHLI  ( AMMYHHCTpAIRLL 01 20 (00 [999 |04 [12 [ 0122000 0 15 20 20 20 50
MEPOIIPUSITHE TEXHOTOTHIA YeMmanbcKoro paioHa
Omoen
Beoomcmeennaa | Ilodoepacka manozo u R
% yeneeas cpednezo R 01 10 |00 |999 04 | 12 | 0111000 2664 | 300 300 300 300 400
IKOHOMUUECKO20
npozpamma NPeonpUHUMAMENbCmea
pazeumus
Co3j1aHue yCI0BUA st
HKOHOMHYECKOTo pocta | Orjen
3.1 Ocnaros o RTCOPORERY | B 10 [10 |99 |04 |12 |0111010 2624 | 2454 | 2454 | 2454 | 2454 | 2954
MEPOIIPUSITHE 3QHSITOCTH HACENCHHUS B | SKOHOMHYECKOTO
pearTbHOM CeKTope PpazBUTHS
SKOHOMUKU
Co3/1aHie U pa3BUTHE g .
OcHOBHOE I/H{(bpaC'TpYKT}{prI TIPOTHO3UPOBAHMS H = -
32 TOJUIEPIKKH CYOHEKTOB 01 10 20 999 04 | 12 0111020 4 54.6 54,6 54,6 54,6 104.6
MEPOLIPUSITHE SKOHOMHYECKOTO
MaJIOTO U CPEJTHETO
PasBUTUS
TIpeIIPUHUMATEHCTBA
Omoen
Beoomcmeennaa | Pazeumue mypusma Ha A
4 yeneeas meppumopuu P P 01 20 00 999 04 | 12 01 12000 0 135 130 130 130 150
~ IKOHOMUUECKO20
npozpamma Yemanbcko2o paiona
pazeumus
Toyepxka
TYPHCTUYECKHUX
IIPEUIPUSITUN U
OpraHu3aryi
UeMaTbCKOro patioHa u
TIPO/IBUKCHHE Orern
OCHOBHOE TYPHUCTCKOTO TIPOTYKTA | [iporHO3MpOBAHES H
4.1 e Ha BHYTPEHHEM H e it 01 20 10 999 04 |12 0112010 90 90 90 90 90
3apyOeKHOM pasBHTHS

TYPHCTCKUX PHIHKaX




VBeJMUEHHE T'0I0BOTO
BBE3/THOTO
TYPUCTUUECKOTO
noToka B YeMaTbcKuid
paiioH, OTKpBITHE
HOBBIX TYPHCTHYECKUX

00BeKTOB, IoBbIIeHHEe | Oren
42 Mgpf)‘{n‘;‘ﬁ;‘ge gg‘c‘i‘g‘:‘mm ;‘5(‘)’;2‘;’;:{‘:;‘:;‘;‘;" o101 20 |20 999 o4 |12 |o11202 10 10 10 10 10
TYPUCTOB U Pa3BUTHE Pa3BUTUS
Ka/IPOBBIX PECYPCOB B
cdepe Typu3Ma
HHpopMaImoHHo- Goen
OcHOBHOE PEICIAMHOE IIPOTHO3UPOBAHMUS 1
43 SO TS olbecrieueHure SR HOMAECKETG 01 20 30 999 04 |12 0112030 35 30 30 30 50
s JIeSITEeNIHOCTH B cepe PR—
TypU3Ma P
Pazeumue
UHBECIUYUOHHO2O0 0
Beoomcmeennaa | nomenyuana va e
5 yeresas meppumopu el | 10 (00 | 999 |04 |12 | 0121000 50 50 50 | 50 | 100
npozpamma Yemanvcko2o paﬁoua OKOHOMUAECKOZO
pazeumus
Buenpenue Cranmapra
JIeSITENIbHOCTH OPIaHOB
MECTHOTO
CaMOYIIPaBIICHUS 110
00eCIeUeHUIO Orzen
5.1 OCHmHoE GraronpustHoro UPERAPORItLE | @i 10 [10 [999 |04 [12 [0121010 0 0 0 0 0
’ MCPOITPHATHE WHBECTUIMOHHOTO SKOHOMHUYCCKOI'O
KIMMara pasBUTHS
Orjen
OcHoBHOE O MPOTHO3UPOBAHISI H
5.2 MHBECTUIMOHHBIX 01 10 20 999 04 | 12 0121020 50 50 50 50 100
MEPOIIPUSITHE S— SKOHOMHYECKOTO

Ppa3BUTHA




Beoomcmeennas
yeneeas
npozpamma

Pazeumue
UHPOPMAYUOHHBIX U
KOMMYHUKAYUOHHBIX
mexHono2ull Ha
meppumopuu
Yemanvckoeo pationa

Aomunuempayua
Yemanvcrozo paitona

01

20

00

999

04

12

01 2 2000

15

20

20 20

50

6.1

OCHOBHOE
MEPOIIPHUSTHE

Opranusarust 1ocTyIa
rpakaaH 1
OpraHu3al[yii K
rocy/IapCTBEHHBIM U
MYHHUIUITATHHBIM
yciIyraM Ha OCHOBE
HUH(POPMAITUOHHO-
KOMMYHHKAI[HOHHBIX
TEXHOJIOTUI

AJIMAHUCTpALS
Yemarnnckoro paitona

01

20

10

999

04

12

0122010

15

20

20 20

50

6.2

OCHOBHOE
MEPOIIPUSITHE

DopmupoBaHue
COBPEMEHHOU
UH(OPMAIMOHHOM U
TETTEKOMMYHHUKAITHOHHO
It HHPACTPYKTYpEL,
IIpe/IOCTABIICHUE Ha €€
OCHOBE KaueCTBEHHBIX
ycIIyr

AJIMUHHCTpALUS
Yemamnnckoro paiioHa

01

20

20

999

04

0122020

9. [TIPUJIOXEHHME No 5 kK MyHULIMIIAJIbHOM MPOrpaMMe « SKOHOMUUYECKOE PA3BUTUE) U3JI0KHUTh B CICAYIOLICH peaaKuu:

IMTPUJTOXKEHUE Ne 5
K MyHHLHIATbHOU

nporpamMe "OKOHOMHYECKOE

paszBuruc"

H[)OI‘HOT}I'Iaﬂ (cnpaBOlm:m) OLICHKA PECYPCHOI0 odecneyeHus peajmm3anuu I\rlylllrllllrlﬂaJIBHOﬁ nporpamMmai 3a CHET BCEX HCTOYHHKOB q)lmancnposau nust

HawnmveHoBaHHE MYHHIHITATLHOM MPOTPAMMBI:

AJIMHHHCTPATOP MYHULUINAIBHON MPOTPaAMMBI:

IKOHOMHUYECKOE pasBuTHe

AnvuHucTpanmus YemaibCroro paiiona




HamnmenoBaHHe OueHka pacxoa0B, THICSY pyOIeH
MY HHITHTIATBHO I
Ne - Hcrounux
Craryc TIPOTrPaAMMBI,
n/n (pUHAHCHPOBAHUSA
MOJMPOrPaMMBbl, OCHOBHOTO
MEPOIPHATHA 2013 1. 2014 r. 2015t 2016 T. 2017 r. 2018 1. 2019 .
BCCTO - . -
1622,6 9047 .4 15046.,0 21947.0 21700,0 28300,0 305000
CpeacTsa,
[JIAHUPY EMBIE K
TPHBJICUCHHUIO 13 1317.4 3000,0 44000 5000,0 5000,0 5000.0 5000,0
pecnybIHKAHCKOTO
Oroxera Pecniy Ok
Anrai
MyHmimnansHas DKOHOMMYECKOEC Pa3BHTHE CpeacTsa,
mporpaMMa IIAHUPY CMBIC K
MIPHBJICYCHUIO H3 5000.0 7000.0 8300.0 9200.0 10300.0 123000
(penepamsHOTO
OromxeTa
OromKeT
MYHHUHNAIBHOTO 305.2 266.4 500.0 500.0 5000 500,0 700.0
o0pasoBaHMs
HHBIE HCTOUHHKH 0,0 781.0 3146.0 8147.0 7000.,0 12500,0 12500.0
cero
Beer 9047 4 13081.0 18777.0 18030.0 24130.0 252500
PasBuTtHe Manoro n )
CpeIHero Cp?ﬂCTB‘}’ )
1 IToanporpamma NPEANMPHHUMATEIILCTBA, TUIAHHPY CMBIC K
Pa3BHTHE KOHKYPEHTHBIX TPHBIICHICHHIO 13 3000.0 4000.0 4000,0 4000.0 4000.0 4000,0

PHIHKOB

peCIyOIHKAHCKOTO
oromxeTa PecnyOnmkn
Adnrait




cpencTsa,
TUIAHHUPYEMBIC K
TIPHBICYCHIIO H3
(henepampHOTO
OromxeTa

5000.0

6000.,0

7200,0

8100.0

9200,0

10200,0

OHOIKET
MYHHLUHIAIBHOTO
00pazoBaHus

266,4

430.0

430.0

4300

550,0

HHBIC HCTOYMHHKH

0.0

s

781,0

2646.0

71470

th
th
ol
.O
<

10500,0

10500,0

1.1

OcHoBHOE
MEPONIPHSITHE

[Moaaepxka Maa0ro u
CPEIOHETO
NPSANPHHAMATCIBCTBA

BCCro

1622,6

90474

11446,0

12447,0

11800,0

12800,0

13900,0

cpeacTea,
MUIAHHPYCMBIC K
NPHBICYCHHIO H3
peciyOIHKAHCKOrO
Oromxera PecriyOmmku
Anrai

13174

3000,0

30000

3000,0

3000,0

3000,0

30000

CpencTsa,
TUIAHHPY €MBIC K
MPHBJICUCHHIO H3
(penepambHOTO
Or0KETA

5000,0

6000.0

7000,0

8000.0

9000,0

10000,0

Oromxer
M_\‘HPIL[HI'[aJ'leOFO
o0pazoBaHus

305.2

266.4

300

3000

300,0

300,0

400,0

HHBIC HCTOYHHKH

781,0

2146.0

21470

500,0

500,0

500,0

1.2

OcHoOBHOE
MEPOTIPHATHE

Pasputne TypH3Ma HA
TeppuTOpHH YeMaTbCKOTO
paiioHa

BCCIO

0.0

>

0.0

1635.0

6330,0

6230,0

113300

11350,0

CpenacTBa,
IUIAHHPYEMBIE K
MIPHBICYCHHUIO H3
pecIyOIHKAHCKOTO
Oromxera PecryOmuku
Adnrait

0.0

1000.0

1000,0

1000,0

1000,0

1000.0




CpeacTsa,
ITAHHPYEMBIE K
MPHBICYCHHUIO H3
(penepapHOTO
OromKeTa

0,0

s

200,0

1000

200,0

200,0

OHOKET
MYHHULHIAILHOTO
00pasoBaHus

0,0

130,0

130,0

130,0

150,0

HHBIC HCTOYHHKH

500,0

5000,0

5000,0

10000.0

100000

IMoanporpamma

PaszBurne
HHBCCTHLIHOHHOTO,
HHHOBALHOHHOTO H
HMHIKCBOIO MOTCHIHAA

BCCTO

0.0

0,0

E

1965.0

31700

36700

41700

52500

CcpenacTea,
MIAHUPYEMBIC K
NPHBICHCHHIO H3

pecnyOIHKAHCKOTO
Oromkera PecnyOnuku

Anrait

0,0

»

0,0

E

400,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000.0

CpencTea,
TJIAHHPY EMBIC K
NPHUBJICUCHHK) H3
(penepanbHOTO
OrKeTa

0,0

»

0,0

5

1000.0

1100,0

1100,0

1100,0

21000

O IKET
M_YHI’I].[I/IIIH.'ILHOI"O
00pa3oBaHus

0,0

3

0,0

65.0

70.0

70,0

70,0

150,0

HHBIC HCTOTHHKH

0.0

0.0

500,0

1000,0

1500,0

2000,0

2000,0

2.1

OcHOBHOE
MEPOTPHSITHE

PazBuTHe
HUHBECTHI[HOHHOTO
MOTEHIHAJIA HA TCPPHTOPHH
Uemansckoro paiioHa

BCCIO

0.0

1750.0

3050.0

3550.0

5600.0

CpencTsa,
IIAHHPY EMBIE K
MPHBICHYCHHIO H3

PpecIyOIHKAHCKOrO
Oromskera PecnyOmmku

Anrraii

2000

500,0

500.0

500.0

500,0




2.2

OcHoBHOE
MEPOIPHUATHE

Paseurue
HH(POPMALHOHHBIX U
KOMMY HHKALIHOHHBIX
TEeXHOJIOTHH

CpeacTsa,
IUIAHHPYEMBIE K
MPHBJICYCHHIO U3
(heaepaBHOTO
OrIKETa

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

2000,0

OrOIKET
I\-I_\v’ HHUIUNAJIBHOTO
oOpasoBaHus

0,0

0,0

50,0

50,0

50,0

50,0

100,0

HHBIC HCTOYHHKH

500.,0

1000.0

1500.0

2000,0

3000,0

BCCIO

0,0

0,0

215,0

620,0

620,0

620,0

650.,0

CpeacTea,
MJIAHHPYEMBIC K
MPHBICYCHHIO H3
PECIyOIIHKAHCKOTO
Oromxera PecryOmmkn
Anraii

200,0

500.0

500.0

500,0

500.0

CpeacTsa,
IUTAHHPYEMBIE K
TPHBJICUYCHHIO U3
(heaepabHOTO
OrIKCTA

100.0

100,0

1000

100,0

OrIKET
MYHHIHOAJIABHOTO
oOpasoBaHus

0,0

0,0

20,0

20,0

20,0

»

HHBIC HCTOYHHKH




